To: gelderland.nl]
From:

Sent: Tue 3/31/2020 8:32:45 AM

Subjectt RE: Verkeersgegevens N786 thv Molenstraat 2
Received: Tue 3/31/2020 8:32:46 AM

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

026 359}l sms of whatsapp o¢

en: maandag | dins woensdag | donderdag | vrijdag

elderland.nl | www.gelderland.nl

= provincie

Celderland

van: I ' i2n. >

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 10:21

Aan: | o< dc1ond >

Onderwerp: FW: Verkeersgegevens N786 thv Molenstraat 2

Hoi [N

Voor het leveren van verkeersgegevens vraagt Goudappe|j KISl zoals je ziet in navolgende mailwisseling. Hoe gaan we
hiermee om? Zal ik Goudappel vragen hiervoor een kleine offerte te maken? Dan kan die naar de administratie voor een
inkoopnummer en dan kunnen ze factureren.

Ik hoor graag even van je.

Met vriendelijke groet,

Provincie Gelderland

Van: odrn.nl>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 15:25
Onderwerp: FW: Verkeersgegevens N786 thv Molenstraat 2

.

Goudappel vraagt | JEEEElvoor, zie hieronder. Hoe gaan we daar mee om?

Met vriendelijke groet,

N) | Mariénburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
odrn.nl| www.odregionijmegen.nl

Van: oudappel.nl>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 11:23

o - vt 0000000568




Onderwerp: FW: Verkeersgegevens N786 thv Molenstraat 2

Beste-

Eris dus geen toekomstvariant.

De kosten voor het leveren van verrijkte verkeerscijfers (in Geomilieu, weekdagen, dag-avond-nacht, voertuigverdelingen) zijn
euro. Het gaat om de situaties 2018 en 2030Hoog (autonoom).

De gegevens kunnen snel geleverd worden.

Met vriendelijke groet,

Adviseur Verkeersprognoses

| +31(0) 6 E-@goudaggel.nl

adviseurs
mobiliteit

Goudappel
Cofﬁe)r’:g

Goudappel Coffeng BV | Snipperlingsdijk 4 | 7417 BJ Deventer | Postbus 161 | 7400 AD Deventer | The
Netherlands | www.goudappel.nl

Goudappel Coffeng is onderdeel van de Goudappel Groep. Wij werken vanuit Amsterdam, Den Haag, Deventer, Eindhoven, Leeuwarden en via partners in het buitenland.

Van: elderland.nl>

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 20:40

elderland.nl>
Onderwerp: RE: Verkeersgegevens N786 thv Molenstraat 2

Dag
Hierbij de bevestiging van waar ik al van uitging: Er is modeltechnisch geen sprake van een ander toekomstscenario dan het
autonome. Dus je hoeft daarin niet van een variant uit te gaan.

Groet,

Van:M@goudappel.nl]

Verzonden: donderdag maart 2020 11:45

Aan

Onderwerp: . Verkeersgegevens N786 thv Molenstraat 2

Ho! IR
Ik kreeg dit verzoek van_

Nu is het de vraag wat hij bedoelt met “toekomst scenario volgens plannen van de provincie”.

In november is een variant “2030VKAplus” doorgerekend, zie plot met snelheden. Wordt die variant bedoeld?
Verder de vraag aan wie ik de kosten voor het leveren van de verrijkte verkeerscijfers van deze varianten kan doorgeven.

Met vriendelijke groet,

Adviseur Verkeersprognoses

1 +31.0) S coueooel
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adviseurs
mobiliteit

Goudappel
eng

Goudappel Coffeng BV | Snipperlingsdijk 4 | 7417 BJ Deventer | Postbus 161 | 7400 AD Deventer | The
Netherlands | www.goudappel.nl

Goudappel Coffeng is onderdeel van de Goudappel Groep. Wij werken vanuit Amsterdam, Den Haag, Deventer, Eindhoven, Leeuwarden en via partners in het buitenland.

Van: odrn nl>
Verzonden: woensdag 25 maar
Aan' ouda elnl>
CcC: elderland.nl>; ‘ >
elderland.nl>; odrn.nl>

gelderland.nl’'

Onderwerp: Verkeersgegevens N786 thv Molenstraat 2

Beste-

Zoals zojuist telefonisch besproken stuur ik je mijn verzoek. Dit om de verkeersgegevens van het juiste scenario boven tafel te
krijgen. Zie ook bijgevoegde emails.

Graag ontvang ik de verkeersgegevens van 2018 en 2030 voor het autonome scenario EN het toekomst scenario volgens plannen

van de provincie.

Met vriendelijke groet,

Adviseur geluid
Omgevingsdienst Regio Nijmegen (ODRN) | Mariénburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
T 06 odrmn.nl| www.odregionijmegen.nl

Regio Nijmegen
- » 4 jmeg

- o Y I o s O T I 2
per post of via de OLO.

Disclaimer
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